
DISTRETTO SOCFO-ASSISTENZIALE N. 3 "MEDIA VALLE DEL CRATI"
MONTALTO UFFUGO -BJSIGNANO-CERZETO-LATTARICO-LUZZI-ROTA GRECA- SAN BENEDETTO ULLANO -

II 11 II I III II UHI 111 11 UUU II SAN MARTINO DI FINITA-TORANO CASTELLO
(I ZU iftJv WLllf Capofila MONTALTO UFFUGO

Comune di '̂
San Benedetto Ullano
,.ro. N 0....42..7 del 20/12/20.8 -A UFFICIO DI PIANO
Cat. Cla. Uff. Messo < SE°E »» BIS1CNANO)

DETERMINAZIONE DEL COORDINATORE DELL'UFFICIO DI PIANO
N. 26 DEL 10.12.2018

(COPIA)

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA BENEFICIARI ASSISTENZA DOMICILIARE
ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI FONDI PAC ANZIANI SECONDO RIPARTO.
CUP FU HI 8000150001.

Premesso che l'Ambito Territoriale del Distretto Socio Assistenziale n. 3 Media Valle Grati è beneficiario di
finanziamento di cui al Decreto n. 875/Pac-Pnscia del 03.02.2016, adottato dalla competente Autorità di
Gestione, per la realizzazione degli interventi di assistenza domiciliare agli anziani non autosufficienti;
Che la Conferenza dei Sindaci del Distretto con delibera n. 5 dell'I 1.06.2018 ha deliberato la rimodulazione
dei predetti interventi a favore di tutti i Comuni del Distretto:
Considerato che al fine di individuare i soggetti beneficiari dei predetti interventi è stato pubblicato, nei
termini di legge, apposito avviso pubblico, prot. n. 12417 del 25 luglio 2018, predisposto dall'Ufficio di
Piano in conformità al Piano predisposto e agli indirizzi forniti dalla Conferenza dei Sindaci;
Che sono pervenute all'Ufficio di Piano n. 221 istanze e che, a seguito di istruttoria, è stata predisposta dal
medesimo Ufficio la conseguente graduatoria;
Che con Decreto n. 2571/Pac-Pnscia del 20.11.2018 la predetta Autorità di Gestione ha approvato la
rimodulazione proposta dalla Conferenza dei Sindaci;
Ritenuto dover approvare la graduatoria di che trattasi;
VERIFICATA l'insussistenza di condizioni di incompatibilità e/o conflitto di interesse in relazione al
procedimento de quo, ai fini del rispetto del codice di comportamento adottato con Dpr n. 62/2013 e del
codice integrativo approvato con deliberazione della giunta comunale n. 5 del 27 gennaio 2014;
VISTO il D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni nonché tutte le altre nonne vigenti in
materia di ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali;
VISTA la Convenzione relativa alle funzioni in forma associata dei servizi socio-assistenziali finanziati con
risorse dirette allAmbito Territoriale n. 3 denominato " Media Valle Grati" sottoscritta, ai sensi dell'art. 30
del D.lgs n. 267/2000, in data 09.02.2018 dai Comuni del Distretto n. 3 Media Valle del Grati;
VISTO il Regolamento di Funzionamento dell'Ufficio di Piano del Distretto n. 3 Media Valle Grati:
VISTO il Decreto n. 2 del 13 marzo 2018 adottato dal Presidente della Conferenza dei Sindaci relativo alla
nomina del Coordinatore e RUP dell'Ufficio di Piano del Distretto;

DETERMINA
- di approvare la graduatoria dell'Ambito Territoriale del Distretto Socio Assistenziale n. 3 Media Valle
Grati relativa all'assistenza domiciliare anziani non autosufficienti di cui ai fondi PAC ANZIANI
SECONDO RIPARTO giusto Decreto n. 875/Pac-Pnscia del 03.02.2016 e Decreto n. 2571/Pac-Pnscia del
20.11.2018 adottati dalla competente Autorità di Gestione.
- di provvedere con successivo e separato atto all'impegno di spesa a valere sui fondi trasferiti al Comune
Capofila per la realizzazione del Piano di intervento di che trattasi.
- di trasmettere il presente provvedimento ai Comuni del Distretto per la pubblicazione sui siti istituzionali
nelle forme previste dalla legge e dal Regolamento di Funzionamento dell'Ufficio di Piano.



IL COORDINATORE DELL'UFFICIO DI PIANO

f.to Adriana Broccolo
PARERI PREVISTI DAL D. Lgs. 1.8.08.2000, Nr. 267

CORRETTEZZA DELL'AZIONEPER LA REGOLARITÀ" TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ*
AMMINISTRATIVA (art, 147-bis TUEL): Sì esprime parere favorevole.

Il COORDINATORE dell'Ufficio di Piano
Bisignano I O/12/2018 f.to Adriana BROCCOLO

E' copia conforme all'originale.

Dalla Sede dell'Ufficio di Piano in Bisignano li 10.12.2018

IL CQORT^mAJORE DELL'UFFICIO DI PIANO

f-^K'
{t*ì



DISTRETTO SOCIO-ASSISTENZIALE N. 3 "MEDIA VALLE DEL CRATI"
AMBITO TERRITORIALE COMUNI DI: MONTALTO UFFUGO-BISIGNANO-CERZETO-LATTARICO-
LUZZI-ROTA GRECA-SAN BENEDETTO ULLANO-SAN MARTINO DI FINITA-TORANO CASTELLO

CAPOFILA MONTALTO UFFUGO
UFFICIO DI PIANO

GRADUATORIA PROVVISORIA
PER ['EROGAZIONE TRAMITE IL SISTEMA VOUCHER DEI SERVIZI DI ASSISTENZA

DOMICILIARE AGLI ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI (non i CPU E PER L'EROGAZIONE DI
SERVIZI DI CURE DOMICILIARI INTEGRATE AGLI ANZIANI

NON AUTOSUFFICIENTI - FONDI PAC 2° RIPARTO

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

COGNOME

NAPOLITANO

MAIURANO

LAI NO

SCARPELLI

DATTILO

CHIAPPETTA

ROGANI

AMMIRATA

SIRENO

AMODIO

CAPITANO

ORLANDO

MARMELLLINO

PINNOLA

IULIANO

DE LUCA

CACCAMO

PELLEGRINO

NOME

MARTINA

LUCIA

BOMBINA

DELFINA

ORNELLA

PASQUALINA

ARSITIDE

GIUSEPPE

CATERINA

ROSARIA

CRISTINA

ANTONI ETTA

FRANCESCHINA

ELEONORA

CARMELO

NORINA

FRANCA

ALDO

PUNTEGGIO

25

24

24

24

24

23

23

23

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

BELVEDERE

FAVA

BASILE

FIORENTINO

NICOLETTI

PAFFILE

CAPALBO

SALVO

SALVO

BISIGNANO

DE LUCA

GUIDO

ROSEVI LLE

WEBER

CAPARELLI

GABRIELE

MERENNA

MORRONE

GOLEMME

MARCHESE

MONTALTO

GRIGLIANO

CALOIERO

COSENZA

CESARIO

MAZZULLA

BASILE

DONATO

LEONE

CAMILLO

FILOMENA

RICCARDO

CARMINE

IDA

ASSUNTA

GIUSEPPINA

DOMENICA

VINCENZO

MARIAANNUNZ.

ASSUNTA

PALMA

ROCCO

ANNA NICOLE

CARMINE

EMILIA

LUIGI

IDA

VALENTINO

ANNA

FRANCESCO

MARIANNINA

CONCETTA

ANNA

MASSIMO

ROSINA

ROSA

GIUSEPPE

AMELIA

22

22

22

22

22

22

22

21

21

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

MAZZUCA

CAVALLO

PERROTTA

MANDARINO

GIRVASI

TARANTO

LUZZI

MASSARO

DELL'ARMI

DE FIORE

IAQUINTA

SCORZA

PASQUA

CONTE

ZICARELLI

BRIA

MONTALTO

SPOSATO

CHIAPPETTA

CISTARO

PORRO

ALFANO

FASUOLO

RICUCCI

SAVAGLIO

FERRARO

MEDAGLIA

MARTINO

GOLEMME

LIBERATA

EDDA

ANDREA

GIUSEPPE

CONCETTA

ANTONIO

ANNUNZI ATA

CARMINE

SILVIA

PASQUALINA

ANNITA

AGOSTINO ANT.

ANNA

M ARI A ASSUNTA

ÈVA

VELIA

NINA

ROSARIO

ELVIRA

ARMANDO

EUGENIAANGELA

UMILE

ROSARIA

LUCIA

GENOVEFFA

FILOMENA

GIUSEPPINA

RODOLFO

FLORA C.LA

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18



77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

CALOIERO

BARBIERI

PANCARO

SURIANO

TURCO

ROSE

TORTO RE ILA

TARANTO

MARTINEZ

SANGERMANO

COSENTINO

TAMBURRINI

GRECO

RUSSO

PIASTI N A

LAGO

BISCEGLIA

GRECO

CIANCIO

MATTIA

DANIELLI

MANSUETI

PALMA

SCALERCIO

RUFFOLO

BARTEZZAGNI

D'AMBROSIO

LUPO

ESTER

CARMINE LUCIANO

TERESA

FRANCESCO

PAOLINA

CONCETTA

M ARI A ASSUNTA

ANTONIO

GENEROSO

GRAZIA

ROSARIA

MARIO

GIUSEPPINA

MARIA

LINA

MARIO

IDA

ROSARIA

GIUSEPPINA

ELDA

CARMELA

GENNARO

CONCETTA M.

MARIA C.LA

BARTOLO

GIUSEPPINA IOL

GIOVANNI

CONCETTA

MARIA

FRANCESCO

18

17

17

17

17

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

15

15

14

-



106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

PAPPILE

DI NARDO

MONTALTO

D'ACRI

D'ACRI

MOLFETTA

DURANTE

LAURIGNANO

FERRARO

PELLEGRINO

MUSOLINO

MARTINO

GIGLIO

VACANTE

SARRO

PETRONE

SPACCAROTELLA

CRIVARO

POLLERÀ

TOCCI

SI SC A

MONTALTO

FABBRICATORE

RUSSO

GAUDIO PUCCI

CAMERA

PIRRI

TODARELLI

AMODIO

ASSUNTA

MARI A ASSUNTA

FRANCESCAA.

CONCETTA

MARIA

GUIDO

GAETANO

ANGELI NA

MARIANO

ELIO

EDDAANTONIETTA

ALGIRO

GIROLAMO

GIUSEPPINA

CLORINDE

PIETRO

ALDUZZA

ANNAMARIA

CONCETTA

FRANCA

ROSARIA

MARIA

ANNA

DORINAELIA

CAROLINA

ANTONIA

BENITO P.LE

ELSA

UGO

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

12

12

12

12



135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

COSENTINO

LUPO

PEPE

IMBROGNO

CIARDULLO

BOTTINO

DEANGELIS

PARISE

RAIMONDI

FEDELE

CALOMINO

MONTALTO

MALIZIA

CAPALBO

FOGGIA

BENTIVEDO

FUCILE

AMODIO

GARDI

DIMA

CAMPISE

FULLONE

VELTRI

LAUDADIO

MARTINO

FOGGIA

LUISE

D'ALIA

CISARIO

ANTONIO

FRANCESCO

ANTONI ETTA

FILOMENA

MARISA ELENA

ENZO PAOLO

GAETANO

LAURA

CARMELA

FRANCESCO

MELICACARMELA

ELVIRA

ANNINA

IOLANDAROSINA

ANGELO

ADOLFO

MARIA TERESA

ANNA

LUCIA

CONCETTA

ROSARIA

MARIA

ERALDA

ROCCO

INES

MARIA C.

ANTONI ETTA

ERMIDA

MARIA

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

—



164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

LIRANGI

MALVASI

IAQUINTA

FABBRICATORE

VUONO

GRECO

NAPOLITANO

OMINELLI

COSTANTINO

RENDE

CALOIERO

BRIA

MOLINARO

FILATO

CROCCO

CHIAPPETTA

PISANO

FALCONE

PUGLIESE

POLIZZO

CANNIZZARO

CIPRIANO

CROCCIA

RAGO

MAURO

CARAVONE

CURCIO

FERRO

LUPO

ANNA MARIA

ROSARIA

LUCIA

CONCETTA

MARIA F.SCA

IMMACOLATA

FRANCA

BENIAMINO

MARIO

DOMENICA

CAMILLO

FRANCESCO

PASQUALE

ANGELINA

GENOVEFFA

FRANCESCO

MARIO

CONCETTA

CARMELA

FRANCA

ANNA

ETELVIRA

FRANCESCO

LUCIA

CARMELO

FRANCESCO

ELENA

ROSA

MANUELA

9

9

9

9

8

8

8

8

8

7

7

7

7

6

5

3

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

MANCA REQUISITO ETÀ'

MANCA REQUISITO ETÀ'

MANCA REQUISITO ETÀ1

MANCA REQUISITO ETÀ1

MANCA DOCUMENTAZIONE

MANCA DOCUMENTAZIONE

MANCA REQUISITO ETÀ-

MANCA DOCUMENTAZIONE

MANCA DOCUMENTAZIONE



193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

CAMPISE

ESPOSITO

D'ACRI

LEONE

GENCARELLI

FILATO

GIORNO

OLIVA

CIARDULLO

TROTTA

VADINO

RISA

PAGLIARO

TOCCI

MARCHESE

BARBUTO

M I C I E L I

COSTANZO

CONFORTI

PAURA

PETRONE

AMMIRATA

CAIRO

SAURO

PAONE

SORBERA

CISTARO

ALPINO

PELLEGRINO

DORA

FRANCO

DENIS GAETANO

FRANCESCO

KASSANDRA

ROSINA

DARIA

ISABELLA

FRANCESCO

ANNUNZI ATA

TANCREDI

ROBERTO

ROSARIA

NATALLINA

MARIA

ROSINA

VINCENZO

ROSA

ENZO O.

MARIA

CARMELA

ELIA

CONCETTA

PATRIZIA

GINEVRA

LUCIA CALOGERA

GUGLIELMO

MARIO

RAFFAELLA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

MANCA DOCUMENTAZIONE

MANCA REQUISITO ETÀ'

MANCA REQUISITO ETÀ'

MANCA REQUISITO ETÀ1

MANCA REQUISITO ETÀ1

MANCA REQUISITO ETÀ'

MANCA REQUISITO ETÀ'

MANCA REQUISITO ETÀ1

MANCA DOCUMENTAZIONE

MANCA REQUISITO ETÀ'

MANCA REQUISITO ETÀ'

MANCA DOCUMENTAZIONE

MANCA REQUISITO ETÀ'

MANCA REQUISITO ETÀ'

MANCA REQUISITO ETÀ'

MANCA REQUISITO ETÀ'

MANCA DOCUMENTAZIONE

MANCA DOCUMENTAZIONE

MANCA DOCUMENTAZIONE

MANCA DOCUMENTAZIONE

MANCA REQUISITO ETÀ'

MANCA REQUISITO ETÀ1

MANCA REQUISITO ETÀ1

MANCA REQUISITO ETÀ1

CONIUGE GIÀ1 BENEFICIARIO ADI

DECEDUTA

CONIUGE GIÀ1 BENEFICIARIO

CONIUGE GIÀ1 BENEFICIARIO

RINUNCIATARIO



ASSISTENZA A.D.I.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A.M.

B.F.

B.R.

C.E.

C.A.

D.D.

L.R.

L.V.F.I

M.N.

DB.F.

La presente graduatoria viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sugli Albi Pretori on-line e sui Siti

Istituzionali di tutti i Comuni dell'Ambito Territoriale n. 3 per l'opportuna divulgazione.

Per eventuali informazioni rivolgersi all'Ufficio di Piano - Salita Castello - Bisignano.

Bisignano, lì 10.12.2018
II Coordinatore dell'ufficio Di Piano

F.to Dr.ssa Adriana BROCCOLO


